
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA 
MO STAR 

B roj: 29-11-8832/2/23 
Mostar, 23.10.2023. godine 

Temeljem clanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH («Sluzbeni glasnik BiH» 39/14, 59/22), 
clanka 46. Statuta Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu, 
evid.br: 29-11-8832/23 od dana 23.10.2023. godine ravnatelj Sveucilisne klinicke bolnice Mostar donosi: 

ODLUKU 
o izboru ponuditelja

I 

Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave kreveta na elektricni pogon 
za potrebe Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka Inel d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, 
te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj. 

II 

Sukladno clanku 70. stavak (6) ZJN BiH, ovu Odluku objaviti na web stranici Sveucilisne klinicke 
bolnice Mostar (www.skbm.ba). 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

IV 
Odluku dostaviti ponuditelju. 

0 b r a z I o z e nj e 

U otvorenom postupku javne nabave kreveta na elektricni pogon za potrebe Sveucilisne klinicke 
bolnice Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava, broj: 329-1-1-129-3-149/23 od 15.9.2023. godine, 
(Ispravka za obavijest: 329-1-1-129-8-165/23 od 28.9.2023. godine) svoju ponudu, 
evid.br.: 29-11-118/23, dostavio je ponuditelj "INEL" d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar. 
Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rjesenjem Ravnatelja broj: 29-11-7391/2/23 je dana 13.10.2023. 
godine u 10: 15 izvrsilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedece: 

Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 Uedan) 
Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 1 Uedan) 
Nema nepravovremeno pristiglih ponuda. 

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, 
broj: 29-11-8832/23, utvrdeno je sljedece: 

-Ponuda ponuditelja ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnickih specifikacija.
-Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno trazenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije:
- Izjavu o ispunjenosti uvjeta iz clanka 45. stavak (I) tocka a) do d) Zakona (ukljucujuci i

dokaze cime se oslobada naknadnog dostavljanja istih) 
- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz clanka 46. stavak (I) Zakona

► Ovjerena preslika aktualnog izvoda iz sudskog registra
► Ovjerena preslika ID broja

I 



-Dokaze o ispunjavanju uv.ieta izilanka49. iakona

broj em tenderske dokum entacij e

strane nadle Lno g tij ela

sredstva u Registar medicinskih sredstava kao dokaz r.uuiit.t.>\ Katalog
- lzjavu o sukobu interesa sukladno dlanku 52. Zakona
- Ponuda ponuditelja je ocijenjena kao prihvatljiva te vrednovana sukladno kriteriju zaizborponude - ekonomski najpovorjnija ponuda (sbx cijena , iov" ,ii ir;;;il"'; ""''

sukladno kriteriju za dodjelu ugo.vora, ponuditelj '|rJNEL, d.o.o., Mostar dostavio je, upredmetnom postupku. javne nabave prihvitljiv, porrar-rr li;.*, u ukupnom iznosu 392.359,50 KM irokom isporul<e ocl I (jedan) dan.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj sKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouira o pravnom.lijeku: Protiv ove odluke moZe se podnijeti ialbauroku od 10 (deset) danaod dana priiema iste' Zalba se podnosi Uredu ,u ,urrrut i{" Lalbi, a putem Ugovornog tijela kaoprvostupanj s kog ti I ela.

Dostaviti:
l. Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu
3. SluZbi za ekonomsko-financijske poslove

@ SnZAi za informatiku/ www. skbm.ba
5. Pismohrani

dr.med.

2

6F""*t

s 1s4,


